



De Rit, Erdnuss-Flips, 125g Packung

ArtikelNr.: 400034

Artikelbezeichnung: De Rit Erdnuss-Flips

Marke / Hersteller: De Rit

Herkunfts- / Herstellerland: Niederlande

Qualität / IK Kürzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.

Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthält): Erdnüsse

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Maisgrieß*, ERDNUSSBUTTER* (30%), Sonnenblumenöl* , ölsäurereich (8%), Salz. *aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 25 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 3,80 / 100 g

davon einfach ungesättigte Fettsäuren: 14,80 / 100 g

davon mehrf. ungesättigte Fettsäuren: 6,50 / 100 g

Eiweiß: 13 / 100 g

Kohlenhydrate: 51 / 100 g

davon Zucker: 2,60 / 100 g

Ballaststoffe: 2,90 / 100 g

Salzgehalt: 2,75 / 100 g

Brennwert in kJ: 2.040 / 100 g

Brennwert in kcal: 487 / 100 g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.